
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Šoltis Richard
Téma: Detekce a vylepšení kvality objektu obličeje osoby v nekvalitních zdrojových snímcích (id 23385)
Vedoucí: Drahanský Martin, prof. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce je průměrně obtížné, jelikož na toto téma existují obdobná řešení, kde je možné se inspirovat. Zadání

bylo sice splněno, avšak s významnou výhradou - závěrečné testování nepovažuji za dostatečné. S dosaženými
výsledky jsem spokojen tedy jen částečně.

2. Práce s literaturou
 Student využil doporučené literatury školitelem a zároveň doplnil tento seznam o vlastnoručně nalezené studijní

prameny, které jsou relevantní k práci a jsou aktuální.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V průběhu řešení jsem o panu Šoltisovi téměř neslyšel, konzultací proběhlo velmi málo - zejména v roce 2020.

V roce 2021 jsem nedohledal ani jednu proběhnuvší konzultaci. Lze-li považovat e-mailovou komunikaci za
konzultace, tak i těchto proběhlo v letošním roce jen několik.

4. Aktivita při dokončování
 Výsledná verze aplikace a textová zpráva byly konzultovány úplně na poslední chvíli.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost mi není známa, taktéž ocenění.
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Vzhledem k velmi nízké aktivitě studenta (z pohledu vedoucího), vlastně absencím konzultací (kromě výměny

několika e-mailů), odevzdání verze aplikace a textové zprávy bez významné kontroly kvůli nedostatku času, zcela
nedostatečnému otestování výsledku a rozporuplným dojmům z celé práce navrhuji celkové hodnocení stupněm E
(dostatečně), s tendencí k lepšímu výsledku (D).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 31. května 2021

 Drahanský Martin, prof. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

